PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2021г. № 62
п. Травково

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.04.2019г. № 194

 «О назначении старост сельских населенных пунктов                                               Травковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ                      «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании» и руководствуясь Уставом Травковского сельского поселения
Совет депутатов Травковского сельского поселения
решил:
1. Изложить приложение 1 в новой редакции.
     2. Решение вступает в силу после официального опубликования в бюллетене
«Официальный вестник Травковского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        Я. Н. Орлова
Приложение 1

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Ф.И.О. старосты

	1
	Ушаково, Абросимовка, Перхово, Сутоко-Рядок, Вересимовка
	Тарасова Нина Борисовна

	2
	Загорье, Жаворонково, Горушка
	Шишин Александр Михайлович

	3
	Денесино, Заболотье, Мнёво
	Никитина Сания Габдрахмановна

_________________